
 

IRG.271.13.2024         Maniowy, 09.09.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy 

Czorsztyn w sezonie zimowym 2024/2025” 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część I – Sołectwo Maniowy 

 

Firma Usługowo- Handlowa „ BUKOWSKI” Jan Bukowski, ul. Adama Mickiewicza 10, 

34-436 Maniowy 

 

248,40 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 14 dni 

Część II – Sołectwo Kluszkowce 

 

1) Firma Usługowo- Handlowa „ BUKOWSKI” Jan Bukowski, ul. Adama Mickiewicza 

10, 34-436 Maniowy 

 

224,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 



2) Firma Usługowa Filip Janczy, ul. Św. Kingi 75, 34-443 Sromowce Wyżne 

 

225,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 

Część III – Sołectwo Czorsztyn 

 

1) Firma Usługowo- Handlowa „ BUKOWSKI” Jan Bukowski, ul. Adama Mickiewicza 

10, 34-436 Maniowy 

 

229,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 

 

2) Firma Usługowa Piotr Janczy, ul. Św. Kingi 75, 34-443 Sromowce Wyżne 

 

230,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 

Część IV – Sołectwo Sromowce Wyżne 

 

Firma Usługowa Piotr Janczy, ul. Św. Kingi 75, 34-443 Sromowce Wyżne 

 

228,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 

 

Część V – Sołectwo Sromowce Niżne 

Jacek Janczy, ul. Św. Kingi 75, 34-443 Sromowce Wyżne 

 



176,00 zł brutto za 1 km/1 dzień 

Czas reakcji – 30 minut  

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30 minut 

Termin płatności faktury – 30 dni 

 

  

         

 

         


		2024-09-09T11:45:20+0200
	Grzegorz Henryk Szerszeń




